
Na temelju članka 13. stavka 3. Zakona o reprezentativnosti udruga poslodavaca i 
sindikata („Narodne novine“, broj 93/14, 26/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 02. svibnja 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK
o imenovanju Pregovaračkog odbora, davanju punomoći članovima Pregovaračkog 
odbora za pregovaranje i davanje punomoći predsjedniku Pregovaračkog odbora za 

sklapanje Aneksa br. 6. Kolektivnog ugovora za zaposlene u DCZR Veruda - Pula 

Članak 1. 

Članovima Pregovaračkog odbora za pregovaranje o sklapanju Aneksa br.6. 
Kolektivnog ugovora za zaposlene u DCZR Veruda - Pula (URBROJ: 891-01-3/19 od 
31.07.2019.g.),  imenuju se: 

1. Grad Pula – Ivana Sokolov, predsjednica Pregovaračkog odbora 
2. Grad Pula - Elvira Krizmanić Marjanović, članica
3. Grad Rovinj - Dragan Poropat, član
4. Grad Poreč  - Vesna Kordić, članica 
5. Grad Vodnjan  - Diriana Delcaro Hrelja, članica 
 

Članak 2.

Članovi Pregovaračkog odbora imenovani člankom 1. ovog Zaključka, opunomoćuju 
se da u ime Grada Pule-Pola kao osnivača Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula 
kolektivno pregovaraju sa  predstavnikom sindikata o sklapanju Aneksa br.6. Kolektivnog 
ugovora za zaposlene u DCZR Veruda – Pula. 

Predsjednik Pregovaračkog odbora iz članka 1. ovog Zaključka ovlašćuje se da u ime 
Grada Pula-Pola kao osnivača Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula, potpiše Aneks 
br.6. Kolektivnog ugovora za zaposlene u DCZR Veruda – Pula.

Članak 3.

Pregovarački odbor iz članka 1. ovog zaključka može pregovarati ako je na sjednici 
Pregovaračkog odbora prisutno najmanje tri (3) člana Pregovaračkog odbora. 

U slučaju dulje odsutnosti pojedinog člana Pregovaračkog odbora iz članka 1. ovog 
Zaključka, umjesto odsutnog člana imenovati će se novi član Pregovaračkog odbora. 



Članak 4.

Predsjednik pregovaračkog odbora je dužan Gradonačelniku Grada Pule-Pola podnijeti 
izvješće o pregovorima u roku od osam (8) dana od dana dovršetka kolektivnog pregovaranja. 

Članak 5.

S ovim zaključkom upoznat će se Sindikat Istre, Kvarnera i Dalmacije - Sindikalna 
podružnica Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula, kao druga ugovorna strana 
Aneksa br.6. Kolektivnog ugovora za zaposlene u DCZR Veruda - Pula. 

Članak 6.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:550-01/23-01/33
URBROJ:2163-7-05-01-0431-23-4
Pula, 02. svibnja 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.






